

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

ՀՀՈ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/14 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի նիստի

ք. Երևան

16 մայիս 2024թ ժամը 12:00

Մասնակցում էին հանձնաժողովի՝

Նախագահ՝ Տ. Խանամիրյան

Անդամներ՝ Մ. Մարգարյան, Մ. Սոսոյան

քարտուղար Բ. Դարբինյան

ՀՀՈ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և արդյունքների ամփոփման մասին

1. Գնային առաջարկ պարունակող ծրարները բացվել են eauction.armeps.am կայքի միջոցով հրավերով սահմանված օրը և ժամին՝ 2024թ. մայիսի 14-ին ժամը 15:30-ին հակադարձ աճուրդի ավարտից հետո ք.Երևան, Ալեք Մանուկյան 5 հասցեում:

2. Ընդունելի գիտություն, որ մրցույթի շրջանակում հայտ են ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները

N	Մասնակցի անվանումը	Կապի միջոցը Էլ.փոստ, ՀՎՀՀ, հեռ.
1	Լավաննա ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 08230405, artak1978@hotmail.com , հեռ. 033-90-60-30
2	Ալֆա-Էտալոն ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 00454717, alfaetalonam@gmail.com , հեռ. 098-40-05-59
3	ԱՄԱԶՈՆ ԻՄՊՈՐՏ ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 08257786, amazonimportllc@gmail.com , հեռ. 094-28-88-34
4	ԿՈՄՊԳՐԱՆՏ ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 00927169, info@compgarant.am , հեռ. +37443660667
5	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 01570457, info@itech.am , հեռ. +374 94 904994
6	"Սոֆոն" ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 00232725, info@sophon.am , +374 98555305
7	ԶՈՍՓ ՊՐՈ ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 00224917, info@comp.am , հեռ.+37491403647
8	ՖՈՒՏԲՈՒԼԱՅԻՆ ԴԱՐՔՆՈՅ ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 01068008, footmafor@gmail.com , հեռ. 077666566
9	ԼԻԱՆԱ ԿԱՐԱԴԵՏՅԱՆ ԱՆԴՐԱՆԻԿԻ ԱԶ	ՀՎՀՀ 82175962, lianakarapetyan0@yandex.ru , հեռ. 098555305
10	Ինոթեք ՍՊԸ	ՀՎՀՀ 02830182, ceo.inotech@gmail.com . հեռ. +37491401499

3. Մասնակիցների կողմից ներկայացված փաթեթում Հրավերով սահմանված փաստաթղթերը առկա են:

ՀՀՈ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի մասնակից Լավաննա ՍՊԸ -ի, կողմից ներկայացված հայտում առկա են անհամապատասխանություններ: Այն է՝ չափաբաժին 1-ի և չափաբաժին 3-ի համար ներկայացված ապրանքների ամբողջական նկարագրության մեջ որոշ

տեղերում առկա է առնվազն բառը, սակայն մասնակցի կողմից պետք է հստակ ներկայացվի առաջարկվող ապրանքի հստակ պարամետրերը:

ՀՀՌ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/14 ծածկագրով գնման ընթացակարգի մասնակից Ալֆա-Էտալոն ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտում առկա են անհամապատասխանություններ: Այն է՝

դիմում հայտարարության (Հավելված N1) և Բրակյան շահառուների վերաբերյալ հայտարարագրի (Հավելված N1.3) մեջ գնման ընթացակարգի ծածկագիրը սխալ է նշված, ինչպես նաև չափաբաժին 4-ի համար ներկայացված ապրանքների ամբողջական նկարագրության մեջ առկա է առնվազն բառը, սակայն մասնակցի կողմից պետք է հստակ ներկայացվի առաջարկվող ապրանքի հստակ պարամետրերը:

Հաշվի առնելով վերոգրյալը և հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 41-րդ կետի պահանջները՝ Հանձնաժողովը որոշեց.

1. Լավաննա ՍՊԸ-ին և Ալֆա-Էտալոն ՍՊԸ-ին իրենց կողմից ներկայացված հայտերում առկա անհամապատասխանությունները շտկելու հնարավորություն ընձեռելու նպատակով մեկ աշխատանքային օրով կասեցնել նիստը և հանձնարարել հանձնաժողովի քարտուղարին նույն օրը էլեկտրոնային եղանակով դրա մասին ծանուցել մասնակցին՝ առաջարկելով մինչև կասեցման ժամկետի ավարտը (15.05.2024թ. ժամը 18:00) շտկել անհամապատասխանությունները:
2. Նիստը վերսկսել 16.05.2024թ. ժամը 12:00:

Նիստի վերսկսում

ՀՀՌ-ԷԱՃԱՊՁԲ-24/14 էլեկտրոնային աճուրդ ընթացակարգի հանձնաժողովի նիստը վերսկսվեց 2024 թվականի մայիսի 16-ին ժամը 12:00-ին ք. Երևան, Ա. Մանուկյան 5 հասցեում:

Հանձնաժողովը արձանագրեց, որ

Լավաննա ՍՊԸ-ի և Ալֆա-Էտալոն ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտերում առկա անհամապատասխանությունները շտկվել են:

Մասնակիցների կողմից ներկայացված գնային առաջարկները հետևյալն են՝

Հավաքած անուրի արդյունքները (մասնակիցների առաջարկած գները)

Չափաբաժնի համար	Չբաղեցրած տեղ	Ներկայացված հայտեր	Տախսահաշվային գին			Տախնական առաջարկ			Վերջին առաջարկ		
			Արժեք	ԱՍՀ	Գին	Արժեք	ԱՍՀ	Գին	Արժեք	ԱՍՀ	Գին
1	1	ԼԱՎԱՆՆԱԿ ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	938400 AMD	782000 AMD	20%	602000 AMD	20%	722400.00 AMD	
	2	ԿՈՍՊՊՈՎՈՐԱՆՍ ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	1320000 AMD	1100000 AMD	20%	642000 AMD	20%	770400.00 AMD	
	3	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	1200000 AMD	1000000 AMD	20%	676000 AMD	20%	811200.00 AMD	
	4	"Սոֆոն" ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	1172400 AMD	977000 AMD	20%	699000 AMD	20%	838800.00 AMD	
	5	ՔՈՍՓ ՊՐՈ ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	1188000 AMD	990000 AMD	20%	990000 AMD	20%	1188000.00 AMD	
	6	Ալֆա-Ետայոն ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	1195200 AMD	996000 AMD	20%	996000 AMD	20%	1195200.00 AMD	
	7	ՖՈՐՏՐՈՒԼԱՅԻՆ ԴՎՐԵՆՈՑ ՍՊԸ	1200000 AMD	20%	660000000 AMD	550000000 AMD	20%	550000000 AMD	20%	660000000.00 AMD	
2	1	ԼԱՎԱՆՆԱԿ ՍՊԸ	1020000 AMD	20%	996000 AMD	830000 AMD	20%	830000 AMD	20%	996000.00 AMD	
	2	ԼԻՆԱԿ ԿՈՐՊՈՐԱՏՅՈՒՆ ԱՍԻ	1020000 AMD	0%	1010000 AMD	1010000 AMD	0%	1010000 AMD	0%	1010000.00 AMD	
3	1	ԼԱՎԱՆՆԱԿ ՍՊԸ	480000 AMD	20%	456000 AMD	380000 AMD	20%	380000 AMD	20%	456000.00 AMD	
	2	ԼԻՆԱԿ ԿՈՐՊՈՐԱՏՅՈՒՆ ԱՍԻ	480000 AMD	0%	470000 AMD	470000 AMD	0%	470000 AMD	0%	470000.00 AMD	
4	1	Ալֆա-Ետայոն ՍՊԸ	540000 AMD	20%	540000 AMD	450000 AMD	20%	450000 AMD	20%	540000.00 AMD	
	2	ԼԱՎԱՆՆԱԿ ՍՊԸ	540000 AMD	20%	516000 AMD	430000 AMD	20%	430000 AMD	20%	516000.00 AMD	
	3	ԼԻՆԱԿ ԿՈՐՊՈՐԱՏՅՈՒՆ ԱՍԻ	540000 AMD	0%	465000 AMD	465000 AMD	0%	465000 AMD	0%	465000.00 AMD	
5	1	Ալֆա-Ետայոն ՍՊԸ	384000 AMD	20%	378000 AMD	315000 AMD	20%	266900 AMD	20%	32028.00 AMD	
	2	"Սոֆոն" ՍՊԸ	384000 AMD	20%	372000 AMD	310000 AMD	20%	270000 AMD	20%	32400.00 AMD	
6	1	Ամազոն Ինվոլուտ ՍՊԸ	756000 AMD	0%	755700 AMD	755700 AMD	0%	427000 AMD	0%	427000.00 AMD	
	2	"Սոֆոն" ՍՊԸ	756000 AMD	20%	697200 AMD	581000 AMD	20%	458000 AMD	20%	549600.00 AMD	
	3	Ինոթեք ՍՊԸ	756000 AMD	0%	739200 AMD	739200 AMD	0%	739200 AMD	0%	739200.00 AMD	

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԸ ՈՐՈՇԵՑ՝

1. Բավարար գնահատել Լավաննա ՍՊԸ-ի, Ալֆա-Էտայոն ՍՊԸ և ԱՄԱԶՈՆ ԻՄՊՈՐՏ ՍՊԸ-ի հայտերը:
 2"Ընտրված մասնակից ճանաչել հայտ ներկայացրած և բավարար գնահատված մասնակիցներից նվազագույն գնային առաջարկած ներկայացրած մասնակցին

h/h	Մասնակից	Չափաբաժին
1	Լավաննա ՍՊԸ	1, 2, 3
2	Ալֆա-Էտայոն ՍՊԸ	4, 5
3	ԱՄԱԶՈՆ ԻՄՊՈՐՏ ՍՊԸ	6

3. Հաստատել պայմանագիր կնքելու որոշման հայտարարության տեքստը:

4. «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն՝ անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից հետո մինչև 10-րդ օրացուցային օրն ընկած ժամանակահատվածը:

5. Պայմանագիր կնքելու նպատակով անգործության ժամկետի ավարտից հետո ընտրված մասնակիցներին ծանուցել պայմանագրի նախագիծը և առաջարկել 5 աշխատանքային օրվա ընթացքում ներկայացնել պայմանագրի ապահովում գնման գնի 10 (տասը) տոկոսի չափով և որակավորման ապահովում՝ գնման գնի 15 տոկոսի չափով:

Նիստին ներկա հանձնաժողովի անդամների անունները, ազգանունները և ստորագրությունները.

Հանձնաժողովի
Նախագահ՝

Տ. Խանամիրյան

Գնահատող անդամ՝

Մ. Մարգարյան

Գնահատող անդամ՝

Մ. Սոսոյան

Քարտուղար՝

Ք. Դարբինյան

Protocol N 2

PRA- EAJAPDzB -24/14

The session of the code evaluation commission

Yerevan

16 May 2024 12:00

members of the commission

Chairman of the commission T. Khanamiryan

Members M. Margaryan, M. Sosoyan

secretary K. Darbinyn

PRA- EAJAPDzB -23/13

Opening of bids for the procurement procedure and summary of results

1 The envelopes containing the price offer were opened through eauction.armeps.am website on the day at the time defined by the invitation, in 2024. On May 14, at 15:30, after the end of the reverse auction, 5 Alek Manukyan Street, Yerevan.

2. The following participants submitted an application:.

N	Name of participant	Means of communication e-mail, telephone
1	Lavanna LLC	ՀՎՀՀ 08230405, artak1978@hotmail.com , tel. 033-90-60-30
2	Alfa-Etalon LLC	ՀՎՀՀ 00454717, alfaetalonam@gmail.com , tel ☐ 098-40-05-59
3	AMAZON IMPORC LLC	ՀՎՀՀ 08257786, amazonimportllc@gmail.com , tel ☐ 094-28-88-34
4	COMPGARANT LLC	ՀՎՀՀ 00927169, info@compgarant.am , հեռ. +37443660667
5	Ino-Technology LLC	ՀՎՀՀ 01570457, info@itech.am , հեռ. +374 94 904994
6	Sofon LLC	ՀՎՀՀ 00232725, info@sophon.am , +374 98555305
7	Comp Pro LLC	ՀՎՀՀ 00224917, info@comp.am , հեռ.+37491403647
8	Footballain Darbnoc LLC	ՀՎՀՀ 01068008, footmafor@gmail.com , հեռ. 077666566
9	PE Liana Karapetyan	ՀՎՀՀ 82175962, lianakarapetyan0@yandex.ru , հեռ. 098555305
10	Inotech LLC	ՀՎՀՀ 02830182, ceo.inotech@gmail.com . հեռ. +37491401499

3.The documents specified in the Invitation are available in the packages submitted by the participants.

There are inconsistencies in the application submitted by Lavanna LLC.It is:

In the full description of the products presented for lot 1 and lot 3, is present the word at least , but the participant must clearly present the exact parameters of the offered product.

There are inconsistencies in the application submitted by Alfa-Etalon LLC, It is:

in the application statement (Annex N1) and the declaration on real Beneficiaries (Annex N1.3) the purchase procedure code is incorrectly stated, as well as in the full description of the products presented for lot 4, is present at least the word but the participant must clearly present the exact parameters of the offered product.

Taking into account the above and taking as a basis the requirements of clause 41 of the order approved by the RA Government's decision N 526-H of May 4, 2017, the Commission decides:

1. In order to give Lavanna LLC and Alfa-Etalon LLC the opportunity to correct the inconsistencies in their submitted applications, to suspend the meeting for one working day and to instruct the committee secretary to notify the participant electronically on the same day, offering until the end of the suspension period (15.05.2024 . at 18:00) to correct the inconsistencies.
2. Resume the session on 16.05.2024. at 12:00

Resuming session

The meeting of the commission of the electronic auction procedure RAR-EACHAPZB-24/14 resumed on May 16, 2024 at 12:00 p.m. Yerevan, at A. Manukyan 5 Street.

The commission recorded that

Inconsistencies in the applications submitted by Lavanna LLC and Alfa-Etalon LLC have been corrected.

The price offers submitted by the participants are as follows:

Lot	Participant	Price Offer
1	Lavanna LLC	...
2	Alfa-Etalon LLC	...
3	Lavanna LLC	...
4	Alfa-Etalon LLC	...
5	Lavanna LLC	...
6	Alfa-Etalon LLC	...
7	Lavanna LLC	...
8	Alfa-Etalon LLC	...
9	Lavanna LLC	...
10	Alfa-Etalon LLC	...

Reverse auction results

Lot	Place	Applications submitted	Estimated price	Initial offer			Latest offer		
				Արժեք	ԱՍՀ	Գին	Արժեք	ԱՍՀ	Գին
1	1	Lavanna LLC	1200000 AMD	782000 AMD	20%	938400 AMD	602000 AMD	20%	722400.00 AMD
	2	Comparant LLC	1200000 AMD	1100000 AMD	20%	1320000 AMD	642000 AMD	20%	770400.00 AMD
	3	Inw-Technology LLC	1200000 AMD	1000000 AMD	20%	1200000 AMD	676000 AMD	20%	811200.00 AMD
	4	Sofon LLC	1200000 AMD	977000 AMD	20%	1172400 AMD	699000 AMD	20%	838800.00 AMD
	5	Comp Pro LLC	1200000 AMD	990000 AMD	20%	1188000 AMD	990000 AMD	20%	1188000.00 AMD
	6	Alfa-Etalon LLC	1200000 AMD	996000 AMD	20%	1195200 AMD	996000 AMD	20%	1195200.00 AMD
	7	Footballain Darbnoc LLC	1200000 AMD	550000000 AMD	20%	660000000 AMD	550000000 AMD	20%	660000000.00 AMD
2	1	Lavanna LLC	102000 AMD	83000 AMD	20%	99600 AMD	83000 AMD	20%	99600.00 AMD
	2	PE Lianna Larapetyan	102000 AMD	101000 AMD	0%	101000 AMD	101000 AMD	0%	101000.00 AMD
3	1	ԼԼԿԱԼՆԵԼԿ ՍՊԸ	48000 AMD	38000 AMD	20%	45600 AMD	38000 AMD	20%	45600.00 AMD
	2	PE Lianna Larapetyan	48000 AMD	47000 AMD	0%	47000 AMD	47000 AMD	0%	47000.00 AMD
	1	Alfa-Etalon LLC	54000 AMD	45000 AMD	20%	54000 AMD	13500 AMD	20%	16200.00 AMD
4	2	Lavanna LLC	54000 AMD	43000 AMD	20%	51600 AMD	16000 AMD	20%	19200.00 AMD
	3	PE Lianna Larapetyan	54000 AMD	46500 AMD	0%	46500 AMD	19000 AMD	0%	19000.00 AMD
	1	Alfa-Etalon LLC	38400 AMD	31500 AMD	20%	37800 AMD	26690 AMD	20%	32028.00 AMD
5	2	Sofon LLC	38400 AMD	31000 AMD	20%	37200 AMD	27000 AMD	20%	32400.00 AMD
	1	AMAZON IMPORT LLC	756000 AMD	755700 AMD	0%	755700 AMD	427000 AMD	0%	427000.00 AMD
6	2	Sofon LLC	756000 AMD	581000 AMD	20%	697200 AMD	458000 AMD	20%	549600.00 AMD
	3	Inoteck LLC	756000 AMD	739200 AMD	0%	739200 AMD	739200 AMD	0%	739200.00 AMD

THE EVALUATION COMMISSION DECIDED

1. Applications of Lavanna LLC, Alfa-Etalon LLC and AMAZON IMPORT LLC are considered satisfactory.

2. The selected participant shall be recognized as the participant who submitted the bid and submitted the lowest price offer among the participants who have been evaluated satisfactorily

N	participant	lot
1	Lavanna LLC	1, 2, 3
2	Alfa-Etalon LLC	4, 5
3	AMAZON IMPORT LLC	6

3. Approve the text of the declaration of the decision to conclude a contract.

4. In accordance with Article 10 of the RA Law "On Procurement", a period of inactivity is defined from the day following the date of publication of this announcement to the 10th calendar day.

5. After the end of the period of inactivity for the purpose of concluding a contract, notify the selected participants of the contract draft and offer to submit a contract security in the amount of 10 (ten) percent of the purchase price and qualification security in the amount of 15 percent of the purchase price within 5 working days.

Decision is made, For – 3, Against - 0

Chairman

T. Khanamiryan

Evaluating member

M. Margaryan

Evaluating member

M. Sosoyan

Secretary

K. Darbinyan

H. Valadgen